
                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                           РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

               Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                                    Костомукшского городского округа 

              «Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С.Пушкина» 

                              (МБОУ КГО «СОШ №2 им. А.С.Пушкина») 
 

                                                           П  Р  И  К  А  З 

  

04.05.2022                                                                                                               № 82 

 

О назначении ответственного  

за проведение НОКУ  

в МБОУ КГО «СОШ №2 им. А.С.Пушкина» 

 

 

 На основании постановлением   Главы Костомукшского городского округа от 21 

февраля 2022  года № 84 «О проведении независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности муниципальными организациями 

Костомукшского городского округа»,  в  соответствии с муниципальным контрактом  № 

17  от 01 апреля  2022 года на  предмет   выполнения  работ по независимой оценке 

качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными 

образовательными организациями Костомукшского городского округа, 

осуществляющими образовательную деятельность  

         

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Назначить заместителя директора по УВР Зайцеву М.А. (т. 89212268918, 

zamarina64@mail.ru) ответственным лицом за проведение НОКУ в МБОУ КГО «СОШ 

№2 им. А.С.Пушкина». 
2.   Ответственному лицу в срок до 11 мая 2022 года заполнить и предоставить в МАУ 

ДПО «ЦРО» заполненные формы аналитических таблиц. 

3. Ответственному лицу в срок до 10 июня 2022 года провести анкетирование родителей 

(законных представителей) и  обучающихся старше 14 лет (не менее 40 % от количества 

обучающихся (но не более 600 чел.). 

4.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

    

    

 Директор школы:                                                            Н.Н. Герасимчук  

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Зайцева М.А. 

 

 

 

 


